

LOVER

NORSK FORENING FOR INTERVENSJONS RADIOLOGI

Pr. 01.01.07

Godkjent 08.11.95 med endringer 30.10.96, 25.10.97, 24.10.01, 24.10.06, 22.10.08, 25.10.11, 02.09.16 og 01.08.17

Paragraf 1

Foreningens navn er Norsk forening for intervensjonsradiologi, forkortet NFIR. På engelsk: Norwegian Society of Interventional Radiology. Foreningen er en spesialforening under Den norske lægeforening.

Paragraf 2

Foreningen har som formål:

- å fremme interessen for fagområdet intervensjonsradiologi.
- å fremme utvikling og forskning innenfor dette fagområdet.
- å stimulere til samarbeid og faglig utveksling mellom norske radiologiske avdelinger som beskjeftiger seg med intervensjonsradiologi.

Paragraf 3

Foreningen består av aktive medlemmer, assosierte medlemmer og utenlandske medlemmer.

Som aktivt medlem kan opptas alle aktive medlemmer av Norsk Radiologisk forening, dessuten andre medlemmer av Den norske lægeforening som arbeider med intervensjonsradiologiske teknikker.

Som assosiert medlem kan opptas andre norske leger som er medlemmer av Den norske lægeforening.

Som utenlandsk medlem kan opptas radiologer som er medlemmer av sin nasjonale radiologiske forening. Assosierte og utenlandske medlemmer er ikke valgbare, har ikke stemmerett, men møte- og talerett.

Til æresmedlem kan foreningen etter anbefaling fra styret velge enhver som foreningen mener fortjener honnør for sin virksomhet innen intervensjonsradiologi.

Medlemskontingent er satt til 250 NOK per år.

Paragraf 4

Søknad om medlemskap skjer skriftlig til styret, likeledes utmelding.

Medlemmene må til enhver tid rette seg etter Den norske lægeforenings kollegiale regler.

Medlemmer som er ekskludert fra Den norske lægeforening eller fra Norsk radiologisk forening, betraktes som ekskludert fra Norsk forening for intervensjonsradiologi.

19/9-17 *Lars Øyane, sekretær*

Paragraf 5

Foreningens virksomhet ledes av et styre bestående av leder, nestleder, sekretær, kasserer og styremedlem.

Styret er beslutningsdyktig når minst 3 medlemmer er til stede. I tilfelle stemmelikhet tillegges lederen dobbeltstemme.

Styret skal ivareta foreningens interesser og avgjøre løpende saker. Større saker med betydning for foreningens medlemmer, skal fremlegges på medlemsmøte eller generalforsamling.

Styremedlemmer velges for 2 år. Leder og styremedlemmer kan gjenvelges 2 ganger i samme verv. Leder, sekretær og varamedlem velges i partallsår, mens nestleder, kasserer og styremedlem velges i oddetallsår.

På generalforsamlinger i partallsår velges en valgkomité for to år, bestående av leder og to medlemmer. På generalforsamlingen fremlegger valgkomiteen forslag til valg av aktuelle styremedlemmer, og foreslår eventuelle delegater til nordiske og internasjonale foreninger.

Paragraf 6

Foreningen holder generalforsamling én gang hvert år på høsten.

Den ordinære generalforsamlingen skal:

- behandle styrets årsberetning.
- behandle og godkjenne regnskap.
- godkjenne budsjett for neste år.
- fastsette kontingenter.
- foreta nødvendige valg til ledige styreverv samt revisor.
- behandle saker som er lagt frem av styret eller saker som er meldt skriftlig til styret fra et av medlemmene minst 2 måneder før generalforsamlingen.

Alle avstemninger avgjøres ved simpelt flertall av de tilstedeværende aktive medlemmer, unntatt lovendringsforslag.

Varsel om ordinær generalforsamling med program sendes medlemmene minst 4 uker i forveien.

Det føres protokoll over generalforsamlingen og alle møter. Denne oppbevares av sekretæren.

Paragraf 7

Forslag om lovendring må fremsettes skriftlig minst 2 måneder før ordinær generalforsamling.

Det kreves 2/3 flertall av tilstedeværende aktive medlemmer for at lovendring skal kunne foretas.

19/9-17 *Lars Boyum, sekretær*